主旨：

說明：

行政院農業委員會水土保持局

受文者：
國立政治大學

發文日期：
中華民國112年4月10日

發文字號：
水保農字第1121862954號
速別：
普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：
如主旨(附件請至 https://domsattach.swcb.gov.tw 下載，驗證碼：5GiIKq)

​檢送「第十三屆大專生洄游農村」競賽辦法及活動ED
M，惠請協助宣傳，鼓勵貴校各系所學生參加，請查

照。

一、

二、

三、

四、

​

為鼓勵年輕學子以自身創意或所學專長，參與或協助農

村社區公共事務，並在社區推動農村再生的過程中提供

協助，藉此瞭解農村、農民及農業等，引導更多年輕人

以全新思維及技術，創造永續富麗農村。

「第十三屆大專生洄游農村競賽」採線上報名，報名至1
12年5月15日中午12時止。

活動詳情請至「洄游農村PIUS-青年參與農村整合平台」

（https://ruralup.swcb.gov.tw/）或「青村白皮書-洄游農村

計畫」Facebook粉絲專頁（https://www.facebook.com/rura
l.young/）查詢。

檢附競賽辦法、電子海報及活動EDM各1份，謹祈貴單位

協助宣傳，轉傳各系所學生週知。

正本：環球學校財團法人環球科技大學、吳鳳學校財團法人吳鳳科技大學、台南家專

學校財團法人台南應用科技大學、臺北市立大學、國立臺灣大學、國立政治大

學、國立臺灣師範大學、國立成功大學、國立中興大學、國立清華大學

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

54044南投市中興新村光華路6
號

承辦人
：
游哲宏
電話
：
049-2347371
傳真
：
​
電子信箱
：
jhehung@mail.swcb.gov.tw

1120010849

總收文　112/04/11

第1頁，共2頁

副本：本局農村建設組 112/04/10
17:14:24

第2頁，共2頁